

## بازداشت عاملان قتل آرزو در خانه قدیمی

**دو مرد جوان که متهم هستند زن میانسال و دختری جوان را در خانه‌ای قدیمی در منطقه نامجوی تهران به قتل رسانده‌اند، بازداشت شدند.** به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۳۰ مهرماه به مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو خبر رسید دو زن ۴۰ و ۲۵ ساله در خانه‌ای قدیمی در خیابان شامهرادی به قتل رسیده‌اند. با حضور بازپرس و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران، بررسی هانشان داد دو زن در حالی که دست و پاهایشان بسته بود با ضربات چاقو از ناحیه گردن هدف قرار گرفته و به قتل رسیده‌اند. مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود، گفت: مقتول ۴۰ ساله از بستگان من است که بعد از جدایی از شوهرش به تنهایی در این خانه زندگی می‌کرد و من گاهی به او سر می‌زدم. شب گذشته چند بار با تلفن همراهش تماس گرفتم که جواب نداد. امروز هم تماس گرفتم، اما جواب تماس‌هایم را نداد، به همین خاطر نگران شدم و زمانی که وارد خانه شدم، دیدم که او و مهمانش که دختری جوان بوده به قتل رسیده‌اند برای همین با پلیس تماس گرفتم. در جریان تحقیقات میدانی هم مشخص شد مردان زیادی به خانه این زن رفت و آمد داشتند. بعد از انتقال اجساد به پزشکی قانونی تحقیقات برای بازداشت عامل یا عاملان حادثه به جریان افتاد و کارآگاهان موفق شدند عاملان حادثه را که دو مرد ۳۰ ساله به نام‌های محمود و حمید بودند، شناسایی کنند. در جریان بررسی‌های بیشتر مشخص شد که دو متهم به شهرستان ارومیه گریخته و در آنجا به اتهام سرقت بازداشت شده‌اند. سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات از دو متهم برای مشخص شدن انگیزه و قتل در اداره دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.



## ناپدید شدن دختر جوان در مأموریت کاری

**دختر جوانی که از محل کارش برای انجام مأموریت کاری خارج شده بود به طرز مرموزی ناپدید شد.**

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زنی سراسیمه به اداره پلیس رفت و گفت دختر جوانش به نام نازنین به طور ناگهانی ناپدید شده است. ششایی در توضیح ماجرا گفت: خانه ما در یکی از خیابان‌های شمالی تهران است. دخترم نازنین همراه ما زندگی می‌کند و کارمند اداری شرکت بزرگی در حوالی غرب تهران است. امروز صبح مثل همیشه با خودروی پژو ۲۰۶ خودش از خانه خارج شد و به طرف محل کارش رفت. در طول روز چند باری با او تماس گرفتم، اما جواب نداد. احتمال دادم که مأموران در نخواستن نام تحقیقات خود را از محل کار دختر با مانگرفت تا اینکه عصر دیروز با تلفن همراهش تماس گرفتم که متوجه شدم تلفنش خاموش است. بلافاصله با محل کارش تماس گرفتم و جویای احوالش شدم که مسئولش گفت صبح برای انجام مأموریتی از شرکت خارج شده و دیگر به محل کارش برنگشته است. سپس با همکاران و دوستانش تماس گرفتم، اما کسی از او خبری نداشت که تصمیم گرفتم به اداره پلیس بیایم و برای پیدا کردن دخترم درخواست کمک کنیم. پس از طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی سهرابی بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام تحقیقات خود، از محل کار دختر گمشده آغاز کردند. بررسی‌ها حکایت از این داشت نازنین مدت زیادی است در این شرکت مشغول به کار است و با کسی هم مشکلی نداشته است. همچنین مشخص شد وی با همکاران و دوستانش حتی رفت و آمد هم نداشته و فقط به صورت تلفنی ارتباط داشته است. یکی از مسئولان شرکت نازنین گفت: نازنین یکی از کارمندان خوب شرکت ما بود. روز حادثه قرار شد نامه اداری شرکت را به اداره دولتی در شهر جدید پرند برود. نامه را از شرکت گرفت و راهی پرند شد، اما دیگر به شرکت بازنگشت. مأموران در ادامه تحقیقات با بررسی دوربین‌های مدار بسته عوارضی بزرگراه سوله در ریافتند خودروی دختر گمشده در حالی که راننده آن قبیل شناسایی نیست. عوارضی سوله به طرف شهر جدید پرند خارج شده و دیگر به تهران بازنگشته است. چند روز بعد از حادثه، در حالی که تحقیقات برای پیدا کردن دختر گمشده ادامه داشت به مأموران خبر رسید خودروی نازنین در حوالی رباط کریم رها شده است. بدین ترتیب مأموران راهی محل حادثه شدند که مشخص شد خودروی نازنین در حالی که درهای آن قفل است در نزدیکی بیابان‌های اطراف شهرستان رباط کریم رها شده است. مأموران در بررسی‌های داخل خودروی پالک‌های خونی در کف و روی صندلی رویه رو شدند. از این لکه‌ها نمونه برداری شد و برای انجام آزمایش تحویل پزشکی قانونی شد، اما پزشکی قانونی اعلام کرد که قادر به شناسایی خون ریخته شده نیست. مأموران همچنین در ریافتند پس از حادثه، تلفن همراه نازنین هم سرقت شده است که در تحقیقات بعدی و ردیابی گوشی موفق شدند فردی که گوشی دختر گمشده را در اختیار دارد، شناسایی و بازداشت کنند. فرد بازداشت شده، مدعی شد گوشی را از مرد دستفروشی خریده است. بدین ترتیب مأموران در ادامه چند فردی را که از این گوشی استفاده کرده بودند، شناسایی و بازداشت کردند، اما تحقیقات آنها به نتیجه‌ای نرسید تا اینکه قاضی سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران دستور چاپ عکس دختر گمشده را در روزنامه‌ها صادر و درخواست کرد شهروندی که از سرنوشت نازنین اطلاعاتی دارند برای کمک به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

## زوج مأمور سوار که با شاه کلید لواز داخل خودروهای پارک شده راسرقت می‌کردند، بازداشت شدند.

سرهنگ کیومرث حسینی، رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان به خبرنگار ما گفت: مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی متوجه شدند، زن و مردی سوار بر موتور در حال باز کردن در خودروی پارک شده هستند. وقتی مأموران به آنها نزدیک شدند، یکی از سارقان در خودرو را باز کرده بود و سارق دیگر در حالی که کلاه کاسکت به سر داشت، منظر همدست خود بود. بعد از آن بود که بلافاصله طرح مهار و دستگیری سارقان اجرا شد و مأموران موفق شدند هر دو سارق را دستگیر و شاه کلید را پیدا کنند. دو متهم که زن و شوهر بودند، اقرار کردند با این شاه کلید در خودروها را باز و لوازم داخل آن را سرقت می‌کردند که بازداشت شدند. سرهنگ حسینی گفت: زوج سارق به کلانتری منتقل شدند و تحقیقات اولیه از آنان ادامه دارد.



## مردی که با ضربات درفش ۱۵ زن را مجروح کرده بازداشت شد

## متهم: قصد انتقام داشتم

**عصبی و پر خاشاکر است. روی رفتارش کنترل ندارد و مدام بی‌قراری می‌کند و به این و آن می‌پرد. بریده بریده حرف می‌زند و می‌گوید که از زنان بدش می‌آید و باز نمی‌تواند آن‌ها را دوست داشته باشد.** به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز سه‌شنبه اول آبان‌ماه سه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران خبر رسید مردی سوار بر موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵، چند زن و دختر را در مناطق خانی‌آباد، نازی‌آباد، نیرد و

افسریه با ضربه درفش از پشت سر و از ناحیه کمر به پایین هدف قرار داده و گریخته است. همه شاکیان در جریان تحقیقات به کارآگاهان گفتند در حال عبور از خیابان بودند که یک موتورسوار از پشت سر به آنها نزدیک شده و بعد از اصابت ضربه از محل دور شده است. یکی از شاکیان در توضیح ماجرا به پلیس گفت: ساعت ۱۲ در حال عبور از خیابان بودم که یک موتورسیکلت هوندا از کنارم عبور کرد. راکب که کلاه کاسکت به سر داشت، مردی بلندقد با پیراهن چهارخانه قرمز و شلوار مشکی بود. او هنگام عبور با جسمی نوک تیز ضربه‌ای به پای چپم زد که احساس درد شدیدی کردم و دچار خونریزی شدم. خودم را به بیمارستان رساندم و بعد از درمان اولیه مرخص شدم. در حالی که تعداد مجروحان حادثه به ۱۵ نفر



## دختر خاله و پسر خاله قتل را انکار کردند

**پسر خاله و دختر خاله‌ای که متهم هستند در جریان ارتباط پنهانی مرتکب قتل شده‌اند، در جلسه محاکمه، جرمشان را انکار کردند.** به گزارش خبرنگار ما، جلسه رسیدگی به پرونده روز گذشته در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد. بعد از اینکه قاضی رسمیت جلسه را اعلام کرد، نماینده دادستان نام تحقیقات خود را از دختر خاله‌اش را به قتل رسانده و جسد او را در آتش کشیده است. وی ادامه داد: سوسن، دختر خاله‌اش را به قتل رسانده و جسد او را در بخشی از اعتراف‌های خود گفت: شب حادثه سوسن به من خبر داد که شوهرش او دو بچه‌اش را از باز خانه بیرون کرده است. من به خاطر علاقه‌ای که به سوسن داشتم، چاقو برداشتم و راهی خانه‌اش شدم. سوسن به خانه مادرش رفته بود و بهنام در خانه تنها بود، ساعتی با هم در خانه بودیم تا اینکه تصمیم گرفتم به خانه‌ام بروم. بهنام گفت که من را

به خانه می‌رساند و من هم قبول کردم. در مسیری از او خواستم در محلی خلوت در خیابان چاقو به گردنش به قتل رسیده و سپس جسد داخل خودرو سوزانده شده است. بعد از انجام بررسی‌های میدانی مشخص شد که احمد آخرین کسی بوده که با بهنام تماس داشته است، بنابراین او بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. احمد گفت: به خاطر علاقه‌ای که به همسر بهنام داشته او را به قتل رسانده است. او در بخشی از اعتراف‌های خود گفت: شب حادثه سوسن به من خبر داد که شوهرش او دو بچه‌اش را از باز خانه بیرون کرده است. من به خاطر علاقه‌ای که به سوسن داشتم، چاقو برداشتم و راهی خانه‌اش شدم. سوسن به خانه مادرش رفته بود و بهنام در خانه تنها بود، ساعتی با هم در خانه بودیم تا اینکه تصمیم گرفتم به خانه‌ام بروم. بهنام گفت که من را

## توصیه‌های پلیس به والدین دانش‌آموزان

- نام، سن، تلفن و آدرس محل سکونت را به فرزندانتان بیاموزید.
- مهارت نه گفتن را یاد بگیرد و به فرزندتان آموزش دهید.
- به او آموزش دهید هر وقت در خانه تنهاست کسی را به خانه دعوت نکند.
- نسبت به ترس فرزندانتان حساس باشید و از آنها بخواهید درباره علت آن با شما حرف بزنند.
- به آنها آموزش دهید سوار خودرو یا موتور افراد ناشناس نشوند.
- به فرزندتان خود بیاموزد بزرگسالان به ندرت از کودکان تقاضای کمک می‌کنند در صورت برخورد با چنین وضعیتی از انجام هر گونه کمکی به آنها خودداری کنند.
- از راستن پلاجات به دختر بچه‌ها خودداری کنید و به آنها بیاموزید هرگز پول یا طلا بیاشان را در معرض نگاه دیگران قرار ندهند.
- از آنها بخواهید برای تردد در شهرن وسایط نقلیه عمومی استفاده کنند.
- این روزها بسیاری از دانش‌جویان تلاش می‌کنند برای ادامه تحصیل از کشور خارج شوند بنابراین ابتدا از صلاحیت شرکت‌ها یا مؤسسات آگهی دهنده ادامه تحصیل در خارج از کشور اطمینان حاصل کنند.
- نسبت به اعتبار مدارک تحصیلی و دانشگاه محل تحصیل و پذیرش مدرک آن در داخل کشور از وزارت علوم تحقیقات و فناوری بررسی لازم به‌عمل آید.
- از فرایع تحصیلی قبلی یا خانواده‌هایی که قبلاً از طریق مؤسسات اقدام به اعزام فرزندان برای ادامه تحصیل نموده‌اند تحقیق کنید.
- معاونت اجتماعی فاتب – اداره آموزش همگانی



## ۳۰ هزار پلیس به زائران اربعین خدمت‌رسانی می‌کنند

**فرمانده ناجا با بیان اینکه ۳۰ هزار پلیس به زائران اربعین خدمت‌رسانی می‌کنند، گفت: گذرنامه سه روزه برای زائران اربعین صادر می‌شود.** به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین اشتری در نشست عمومی فرماندهان، روسا و مدیران ارشد ناجا و مراسم تکریم و معارفه سردار ایوب سلیمانی به عنوان جانشین ناجا و سردار محمدعلی نوری‌نژاد به عنوان معاون هماهنگ‌کننده ناجا گفت: همکاران ما در مرزها و در مسیر تردد زائران حضور دارند و در این زمینه ۳۰ هزار نفر از کارکنان ناجا مشغول خدمات‌رسانی هستند. فرمانده ناجا با بیان اینکه در حوزه گذرنامه و ویزا کار خوبی صورت گرفته است، خاطر نشان کرد: خوشبختانه در روند صدور گذرنامه هیچگونه مشکلی وجود ندارد، اما به دلیل صدور همزمان ویزا کمی تأخیر به‌وجود می‌آید و حجم کار همکاران ما اضافه می‌شود. سردار اشتری افزود: یک نفر در داخل ماشین خودکشی کرده و دشمن به دنبال این بود که توجه را به داخل کشور جلب کند. متأسفانه یکسری در داخل همراه دشمن هستند. فرمانده ناجا درباره خروج خودروهای شخصی از مرزها هم عنوان کرد: فقط برای خودروهای عمومی و خودروهایی که از قبل پلاک‌های مربوطه برای تردد از مرز دریافت کرده‌اند، این امکان برایشان وجود دارد و خودروهای شخصی اجازه خروج از مرزها را ندارند. وی در حاشیه نشست در جمع خبرنگاران با اشاره به مأموریت پلیس در راهپیمایی بزرگ اربعین گفت: بیش از ۳۰ هزار نفر از نیروهای ناجا در مرزها حضور دارند و بحمدالله امنیت خوبی در کشور، مرزها و مسیر تردد زوار حاکم است. سردار اشتری با اشاره به تسهیل تردد زوار افزود: زائران همکاری خوبی با پلیس دارند و توصیه می‌کنم همچنان زوار عزیز با فرزندان خود در نیروی انتظامی همکاری داشته باشند. خوشبختانه تاکنون هیچ مشکل امنیتی گزارش نشده و از زوار عزیز می‌خواهم نایب‌الزایه من و همکارانم باشند.

## خدمتکار خانگی دزد از آب درآمد

**رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش از بازداشت خدمتکار خانگی خبر داد که اقدام به سرقت پول و دلار از خانه صاحبخانه کرده بود.** سرهنگ عباسعلی ابراهیمی به خبرنگار ما گفت: چندروز قبل مردی به مأموران کلانتری خبر داد که خدمتکار خانگی‌اش مرتکب سرقت شده است. با حضور پلیس در محل که خانه‌ای حوالی الهیه بود، مرد صاحبخانه گفت: دو هفته قبل این زن را به عنوان خدمتکار استخدام کردم. بعد از چندروز کار کردن او متوجه شدم چند قطعه طلا در خانه گم شده است، بنابراین به او مظنون شدم. امروز وقتی می‌خواست خانه را ترک کند کیفش شده احمد و سوسن گناهکار هستند و برایشان درخواست صدور مجازات شایسته دارم. پس از آن اولیای او هم گفتند که خواسته‌شان قصاص است.

## سقوط چتر باز روی کابله فشار قوی

**چتر بازی که هنگام پرواز روی کابل برق فشار قوی در عظیمه کرج سقوط کرده بود از مرگ حتمی نجات یافت.** محمد سبالی، رئیس سازمان آتش‌نشانی کرج گفت: این حادثه عصر روز سه‌شنبه اتفاق افتاد که در جریان آن پاراگلایدر حامل یک مرد ۶۵ ساله هنگام پرواز در ارتفاعات بیچی عظیمه کرج روی دکل برق فشار قوی سقوط کرد که پس از چهار ساعت تلاش آتش‌نشانان، سالم به زمین انتقال داده شد.

## آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک ۴۱/۵-۱۹۲/۱۲- اصلی

آقای رضوان هاشم بیگی نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاک ۴۱/۵-۱۹۲/۱۲- اصلی طی سند شماره ۲۳۴۹ مورخ ۱۳۹۲/۶/۱۲ دفتر خانه ۲ ششدانگ به بانک صادرات ایران انتقال اجرائی گردیده و حسب اعلام انتقال گیرنده اصل سند مالکیت نزد شما می‌باشد لذا در اجرای ماده ۱۷ قانون ثبت به شما اخطار می‌گردد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ رویت این آگهی اصل سند مالکیت را تحویل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام نمایند. لازم به توضیح است عدم ارائه سند مالکیت مانع از انجام عملیات ثبتی و صدور سند نخواهد بود.

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام- همایون صفری**

**آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

برابر آراء صاهره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت و املاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزها تا تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر مقرر است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نباشد.

نوبت اول: ۹۷/۱۱/۲۰ - نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۲۰

م‌الف: ۱۳۸۶/ رئیس ثبت منطقه یک سنندج - بهنام قباد بخش ۳، شش دانگ یک واحد کارگاه به نام فرزین ادبی فرزند محمد شریف صاهره سنندج کد ملی ۱۰۰۳۳۲۰۱۰۰۳ تحت پلاک ۳۸۱۰۳۷۲۱ از سوی ۱۷۸۵ بخش ۳ به مساحت ۲۳۳۲ متر مربع.

به آدرس سنندج پلوار مستضعفین روبروی ترمینال تهران

## آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک ۴۱/۲۲/۲۴۳

آقای محمد فتح الهیان نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاک ۴۱/۲۲/۲۴۳- اصلی طی سند شماره ۲۳۴۸ مورخ ۱۳۹۲/۶/۱۲ دفتر خانه ۲ ششدانگ به بانک صادرات ایران انتقال اجرائی گردیده و حسب اعلام انتقال گیرنده اصل سند مالکیت نزد شما می‌باشد لذا در اجرای ماده ۱۷ قانون ثبت به شما اخطار می‌گردد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ رویت این آگهی اصل سند مالکیت را تحویل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام نمایند. لازم به توضیح است عدم ارائه سند مالکیت مانع از انجام عملیات ثبتی و صدور سند نخواهد بود.

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام- همایون صفری**